
Den norske kirke     
 TVEIT MENIGHETSRÅD    

     
Til menighetsrådets medlemmer.    

Menighetsrådsmøte nr. 6. ble holdt tirsdag 13.09.22 kl.19,00 på 

menighetshuset. 

 Til stede: Gunn Bjerke, Knut Anders Borgen, Eva Ryen, Marianne F.  
 Gabrielsen, Gyrd Kjevik, Rita Solum, Ellen Najmy Mørch 

Forfall: Torgny Bøhn, Jens Olai Justvik, Kari Britt Nyhus, Hans B.  
 Andreassen 

 

Gyrd Kjevik leste Frans av Assisis bønn til åpning. 

   
Sak 14.22       Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte.      

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.      
Vedtak: Protokoll fra møte 07. 06.22 ble godkjent.    
 

Sak 15.22 Menighetshelg i 2023. (Uke 9 eller 10) 
Vedtak: Menighetshelg i 2023 blir 10-12 mars i uke 10. 

 

Sak 16.22 Ny fast tid for MR møtene.                                                                                      

  Vedtak: MR møtene begynner kl. 19.00 dersom ikke annet er   

            opplyst. 

Informasjon / Diskusjon. 

*Fra 2023 får vår menighet betydelig mindre tilskudd til Trosopplæring.         

 Alt arbeid med kostnad må noteres og dokumenteres for å vise hva midlene 

 går til i tillegg til lønn.                                                                                                 

 Hvordan få inn mer midler?                                                                    -

 -Forslag om å ha noe i tillegg til basaren på  menighetshelga.                              -

 -Få flere faste givere ved å oppfordre til det i ulike sammenhenger.   

 -Vennefest på Boen gård til våren eller høsten.                                                        

  -Gunn og Torgny prøver å få noen investorer. 

* Nytt MR og forberedelser til det; Det er nå 21 navn på “spørrelista”. 

* Staben må ha en del hjemmekontor pga. støy fra nabotomta. 

*Husstyret blir med på neste MR (11.okt.)                                               

 Samtale om nye statutter, bruk av menighetshuset og utleie ++ 

Ellen N har undersøkt ang. statutter andre steder, men det viser seg at der 

 det er statutter, der er de også veldig gamle. Hun undersøker videre med 

  Kirkevergen og Domprosten + andre menigheter enn DNK. 



* Den nye kirkevergen Andreas Andersen og domprost Freddy kommer kl. 

   20.00 på MR møte 8.nov. Staben blir også med på det møte. 

                                 

Eventuelt: 

Vi avlyser første Supertorsdag (29.sep.) pga. arrangement på skolen for        

 barnetrinnet med familie. 

Ellen N har satt opp liste med fordeling av åpning, drikke og noe å bite i til 

 MR møtene. (Se vedlegg) Dersom det ikke passer, prøver den enkelte selv å 

 bytte. 

Åpen kirke i høst blir: 28.sep., 12.okt., 09.nov. og 23.nov. Fra kl. 18-19.        

 Knut Anders tar ansvar for 12.okt. og Jens Olai resten. Når J.O har ansvar, er 

 det mulighet for nattverd. 

Staben ser viktigheten av å ha kirkekaffe etter de aller fleste gudstjenestene, 

 og lista med medhjelpere og baking begynner å fylles. Det er lov å tilby 

 bakst om en ikke kan hjelpe til på selve kirkekaffen😉 

Misjonsverkstedet legger sin basar til Grendehuset fredag 4.nov.  

 Hovedgrunnen er parkeringsproblemer ved menighetshuset. 

 

 

            

 

Ellen Najmy Mørch 

 


